

Faktúra/Invoice
4592237173

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.02.2025
Dátum dodania/Date of delivery: 31.01.2025
Dátum splatnosti /Payment due: 17.02.2025

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no: 31322832
IČ pre DPH/VAT registration no: SK7120001713
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,
Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Register of City Court Bratislava III,
Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
1933504555/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

Technické služby Detva s.r.o.

Bottova 1272, 962 11 Detva
IČO/Registration no: 36057029
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020072703

Číslo zákazníka /Customer code: 412484
Číslo zmluvy/Contract no: 0541424/00

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	92,00	1,2540	23%	1,5424	115,37	26,53	141,90
EVO Diesel	L	1 152,68	1,2621	23%	1,5524	1 454,81	334,61	1 789,42
EVO Diesel	L	952,00	1,2702	23%	1,5624	1 209,27	278,13	1 487,40
Spolu EVO Diesel:	L	2 196,68				2 779,45	639,27	3 418,72
EVO Diesel Plus	L	50,00	1,4126	23%	1,7374	70,63	16,24	86,87
Spolu EVO Diesel Plus:	L	50,00				70,63	16,24	86,87
Toll Postpaid	KS	224,11	1,0000		1,0000	224,11		224,11
Spolu Toll Postpaid:	KS	224,11				224,11		224,11

Sadzba dane VAT rate	Základ dane Taxable amount	Daň VAT amount	Fakturovaná suma Invoice value	Mena Currency
dial. nál. + mýtno +0%	224,11		224,11	EUR
23%	2 850,08	655,51	3 505,59	EUR
Suma celkom/Total	3 074,19	655,51	3 729,70	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: 3 729,70 EUR



* SLOVNAFT, a.s. je členom DPH skupiny od 1.9.2024/ SLOVNAFT, a.s. is member of VAT Group from 1.9.2024

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

